
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/1/11189/20na realizaci stavby

.Ptinova povrchu komunikace ul. Studentská a opravy povrchů chodníků úl. zahradní a ul.Jiráskova v Litvínově
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni

: Město Litvínov
: Karlem Rosenbaumem, 2. místostarostou
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov

č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

: HERKUL a.s.
: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
: 25004638
: CZ25004638
: Česká spořitelna, a.s.
: 4629682/0800

1.3

1.4

osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Radek Braum, předseda představenstva
Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva
Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva

kontaktní osoba : Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva, obchodná ředitel
datová schránka : 9u7eeav
kontaktní tel : 476 440 710
kontaktní e"mai1 : info@herkul.cz

(dále jen zhotovitel)

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele
(technický dozor objednatele): Štěpánka Kolčavová Bretová, vedoucí odboru nakládání s
majetkem, Miluše Michnová, referent odboru nakládání s majetkem.

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:

Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést
po zahájeni stavby zápisem do stavebního deníku.

Il.
výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje
Název díla: Obnova povrchu komunikace ul. Studentská a opravy povrchů chodníků

ul. Zahradní a ul. Jiráskova v Litvinově
Místo stavby: Litvínov
Vlastník: Město Litvínov

2.2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě se uzavírá v souladu s obecně závaznými platnými právn imi předpisy.

12

IF



Předmět dodatku

3.1 Předmětem dodatku je úprava terminu provedení díla z důvodu schválení PČR DI Most k vydání
souhlasného stanoviska pro DlO k 15.10.2020 na úl. Studentská.

IV.
Doba plnění

4.1 Doba plnění díla dle smlouvy o dílo.:

Lhůta - termín provedení stavby je: 45 dnů po podpisu smlouvy.

Zahájením běhu lhůty díla se počítá od předáni staveniště zápisem do stavebního deníku.
Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

Úprava doby plněni:
Lhůta - termín provedení stavby je: do 15.11.2020

XIII.
Závěrečná ujednání

13.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

13.2 Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnľmi stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

13.3 Tento Dodatek ke smlouvě bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

13.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek včetně všech dodatků byla vedena
v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

13.5 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními obecně
závazných platných a účinných právních předpisů.

13.6 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem
přečetli, že byla uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ho podepisuji.
S dodatkem ke smlouvě vyslovila souhlas rada města dne 04.11.2020 usnesením č. R/4148/53.

" ř\j



íatní ujednáni zůstávají beze změn.

V Litvinově dne Ĺ+í 29zo

Za objednate|:

, .. ... ..

Za zhotovitele:

Naděžda aldauf V nčurová,
Člen před tavenstv

j
Ing. Radek Braum
Předseda představenstva

"



,,Obnova povrchu komunikace úl. Studentská a opravy povrchů chodníků ul. zahradní a úl. Jiráskova
v Litvínově"

Smlouva číslo: KT/1/11189/20
l

'y'jií' Datum Jméno Funkce Podpis
(

Zpracoval: Mgr. Štěpánka KolčavováG.4t1 2O2O B,etová 'echnik ONM l _
Schválil' G. 0'1. m,u1 Be. Hana Hoffmannová vedoucí ONM Ú
Správce l - ·
rozpočtu: L7 , Al Ĺtň0 Ing. Zdena Burešova ekonomka ONM _
Právn" oddě en"" 05 41 b20 ng Luce Nořinská, ds právn'k "_ : '"

Schváleno - RM: 04.11.2020 , Číslo usnesení: R/4148/53

ZM: ----- Číslo usnesení: ----

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: ' Karel Rosenbaum 2. místostarosta

l

Ik


